
Муниципальное бюджетное учреяедение 
Центр культуры и искусства «Спутник» городского округа ЗАТО

город Фокино

П Р И К А З
28.02.2022г. № 43

г. Фокино

О внесении изменений в приказ директора 
Муниципального бюджетного учреждения Центр 
культуры и искусства «Спутник» городского 
округа ЗАТО город Фокино от 22.12.2017г. № 93 
«О внесении изменений в административный регламент 
Муниципального бюджетного учреждения Центр 
культуры и искусства «Спутник» городского 
округа ЗАТО город Фокино по предоставлению 
муниципальной услуги»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 

основании распоряжения администрации городского округа ЗАТО Фокино 

от17.02.2022г. № 30-ра «Об установлении единого графика приема физических и 

юридических лиц по муниципальным услугам администрации городского округа 

ЗАТО Фокино при выборе способа подачи и получения муниципальной услуги на 

личном приеме»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ директора Муниципального учреждения Центра 

культуры и искусства «Спутник» городского округа ЗАТО город Фокино от 

22.12.2017г. № 93 «О внесении изменений в административный регламент 

Муниципального бюджетного учреждения Центр культуры и искусства «Спутник» 

городского округа ЗАТО город Фокино по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и 

филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» следующие изменения:



2. Установить единый график приема физических и юридических лиц по 

муниципальным услугам в администрации городского округа ЗАТО Фокино при 

выборе физическим или юридическим лицом способа подачи и получения 

муниципальной услуги на личном приеме:

- вторник, четверг с 9:00 до 17:00 часов, с перерывом на обед с 13:00 до 14:00 часов.

3. Осуществить информирование физических и юридических лиц путем 

размещения на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино 

(http://adm.fokmo-prim.ru), в информационно-телекоммуникационной сети интернет 

на Едином портале государственных и муниципальных услуг (далее ЕПГУ) и 

Региональном портале государственных и муниципальных услуг (далее РПГУ) 

информации об изменении графика приема по муниципальным услугам 

администрации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор МБУ ЦКИ «Спутник»


